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KT60499 Korsholm Kontrollräkning

Presidentvalet 2024, 1. valet
30.1.2024

Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 1

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster001

Björköby
Andersson, Li2 1 1,3 1,73 4 1,6
Rehn, Olli3 4 5,3 8,615 19 7,6
Harkimo, Harry4 1 1,3 0,00 1 0,4
Halla-aho, Jussi5 5 6,7 0,00 5 2,0
Urpilainen, Jutta6 1 1,3 2,95 6 2,4
Aaltola, Mika7 0 0,0 2,34 4 1,6
Stubb, Alexander8 47 62,7 65,5114 161 64,7
Essayah, Sari9 0 0,0 0,00 0 0,0
Haavisto, Pekka10 16 21,3 19,033 49 19,7

77

100,0 100,0

174 251

100,0

0,82,6 0 20,02

24975 174

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster002

Replot
Andersson, Li2 6 4,5 4,617 23 4,6
Rehn, Olli3 2 1,5 3,513 15 3,0
Harkimo, Harry4 2 1,5 1,14 6 1,2
Halla-aho, Jussi5 10 7,5 7,126 36 7,2
Urpilainen, Jutta6 2 1,5 2,49 11 2,2
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,31 1 0,2
Stubb, Alexander8 73 54,5 55,2203 276 55,0
Essayah, Sari9 2 1,5 0,52 4 0,8
Haavisto, Pekka10 37 27,6 25,393 130 25,9

134

100,0 100,0

369 503

100,0

0,20,0 1 10,30

502134 368

Ogiltiga totalt
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Presidentvalet 2024, 1. valet
30.1.2024

Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 2

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster003

Norra Vallgrund
Andersson, Li2 0 0,0 3,26 6 3,2
Rehn, Olli3 0 0,0 6,312 12 6,3
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,00 0 0,0
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 4,28 8 4,2
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 3,26 6 3,2
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 60,0114 114 60,0
Essayah, Sari9 0 0,0 2,65 5 2,6
Haavisto, Pekka10 0 0,0 20,539 39 20,5

0

0,0 100,0

190 190

100,0

0,00,0 0 00,00

1900 190

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster004

Södra Vallgrund
Andersson, Li2 1 1,8 1,93 4 1,9
Rehn, Olli3 3 5,3 0,61 4 1,9
Harkimo, Harry4 0 0,0 1,93 3 1,4
Halla-aho, Jussi5 3 5,3 3,86 9 4,2
Urpilainen, Jutta6 3 5,3 1,93 6 2,8
Aaltola, Mika7 1 1,8 0,00 1 0,5
Stubb, Alexander8 30 52,6 62,098 128 59,5
Essayah, Sari9 0 0,0 0,61 1 0,5
Haavisto, Pekka10 16 28,1 27,243 59 27,4

57

100,0 100,0

159 216

100,0

0,50,0 1 10,60

21557 158

Ogiltiga totalt
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Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 3

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster005

Brändövik-Söderudden (+021)
Andersson, Li2 0 0,0 1,42 2 1,4
Rehn, Olli3 0 0,0 2,84 4 2,8
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,00 0 0,0
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 1,42 2 1,4
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 3,55 5 3,5
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 73,6106 106 73,6
Essayah, Sari9 0 0,0 0,00 0 0,0
Haavisto, Pekka10 0 0,0 17,425 25 17,4

0

0,0 100,0

145 145

100,0

0,70,0 1 10,70

1440 144

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster006

Iskmo-Jungsund
Andersson, Li2 8 4,4 5,219 27 5,0
Rehn, Olli3 12 6,7 6,925 37 6,8
Harkimo, Harry4 5 2,8 0,83 8 1,5
Halla-aho, Jussi5 17 9,4 8,531 48 8,8
Urpilainen, Jutta6 6 3,3 1,76 12 2,2
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,83 3 0,6
Stubb, Alexander8 75 41,7 54,5198 273 50,3
Essayah, Sari9 1 0,6 2,59 10 1,8
Haavisto, Pekka10 56 31,1 19,069 125 23,0

180

100,0 100,0

365 545

100,0

0,40,0 2 20,50

543180 363

Ogiltiga totalt
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Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster007

Karperö
Andersson, Li2 16 3,8 2,922 38 3,2
Rehn, Olli3 26 6,1 7,457 83 7,0
Harkimo, Harry4 2 0,5 0,86 8 0,7
Halla-aho, Jussi5 45 10,6 7,054 99 8,3
Urpilainen, Jutta6 10 2,4 2,217 27 2,3
Aaltola, Mika7 4 0,9 0,75 9 0,8
Stubb, Alexander8 193 45,6 48,0369 562 47,1
Essayah, Sari9 8 1,9 1,411 19 1,6
Haavisto, Pekka10 119 28,1 29,6228 347 29,1

423

100,0 100,0

770 1193

100,0

0,10,0 1 10,10

1192423 769

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster008

Smedsby södra
Andersson, Li2 42 3,2 2,728 70 3,0
Rehn, Olli3 110 8,4 10,1107 217 9,2
Harkimo, Harry4 5 0,4 0,55 10 0,4
Halla-aho, Jussi5 97 7,4 15,3161 258 10,9
Urpilainen, Jutta6 48 3,7 2,729 77 3,3
Aaltola, Mika7 14 1,1 0,910 24 1,0
Stubb, Alexander8 625 47,9 38,6407 1032 43,7
Essayah, Sari9 32 2,5 2,526 58 2,5
Haavisto, Pekka10 331 25,4 26,7282 613 26,0

1309

100,0 100,0

1058 2367

100,0

0,30,4 3 80,35

23591304 1055

Ogiltiga totalt
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Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster009

Smedsby norra
Andersson, Li2 20 2,9 2,118 38 2,5
Rehn, Olli3 47 6,9 9,177 124 8,1
Harkimo, Harry4 5 0,7 0,65 10 0,7
Halla-aho, Jussi5 91 13,4 16,2137 228 14,9
Urpilainen, Jutta6 19 2,8 4,538 57 3,7
Aaltola, Mika7 9 1,3 0,98 17 1,1
Stubb, Alexander8 310 45,7 40,3342 652 42,7
Essayah, Sari9 14 2,1 2,118 32 2,1
Haavisto, Pekka10 164 24,2 24,2205 369 24,2

680

100,0 100,0

852 1532

100,0

0,30,1 4 50,51

1527679 848

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster010

Skatila
Andersson, Li2 2 1,5 1,03 5 1,1
Rehn, Olli3 14 10,2 12,337 51 11,6
Harkimo, Harry4 2 1,5 0,31 3 0,7
Halla-aho, Jussi5 20 14,6 7,322 42 9,6
Urpilainen, Jutta6 5 3,6 4,313 18 4,1
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,72 2 0,5
Stubb, Alexander8 57 41,6 53,2160 217 49,5
Essayah, Sari9 1 0,7 1,34 5 1,1
Haavisto, Pekka10 36 26,3 19,659 95 21,7

138

100,0 100,0

305 443

100,0

1,10,7 4 51,31

438137 301

Ogiltiga totalt
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Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 6

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster011

Helsingby
Andersson, Li2 3 0,9 3,015 18 2,2
Rehn, Olli3 47 14,2 10,151 98 11,7
Harkimo, Harry4 5 1,5 1,89 14 1,7
Halla-aho, Jussi5 70 21,1 24,0121 191 22,8
Urpilainen, Jutta6 13 3,9 2,010 23 2,7
Aaltola, Mika7 3 0,9 0,00 3 0,4
Stubb, Alexander8 112 33,7 41,4209 321 38,4
Essayah, Sari9 5 1,5 0,42 7 0,8
Haavisto, Pekka10 74 22,3 17,488 162 19,4

333

100,0 100,0

508 841

100,0

0,50,3 3 40,61

837332 505

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster012

Tölby-Vikby
Andersson, Li2 3 2,0 2,35 8 2,2
Rehn, Olli3 15 9,9 9,220 35 9,5
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,92 2 0,5
Halla-aho, Jussi5 19 12,5 8,819 38 10,3
Urpilainen, Jutta6 3 2,0 1,43 6 1,6
Aaltola, Mika7 3 2,0 0,92 5 1,4
Stubb, Alexander8 65 42,8 48,8106 171 46,3
Essayah, Sari9 0 0,0 1,43 3 0,8
Haavisto, Pekka10 44 28,9 26,357 101 27,4

152

100,0 100,0

219 371

100,0

0,50,0 2 20,90

369152 217

Ogiltiga totalt
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Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 7

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster013

Solf
Andersson, Li2 14 3,8 2,925 39 3,2
Rehn, Olli3 24 6,5 7,867 91 7,4
Harkimo, Harry4 4 1,1 0,76 10 0,8
Halla-aho, Jussi5 16 4,3 5,245 61 4,9
Urpilainen, Jutta6 11 3,0 2,522 33 2,7
Aaltola, Mika7 2 0,5 0,65 7 0,6
Stubb, Alexander8 188 50,8 52,9457 645 52,3
Essayah, Sari9 4 1,1 1,311 15 1,2
Haavisto, Pekka10 107 28,9 26,2226 333 27,0

371

100,0 100,0

871 1242

100,0

0,60,3 7 80,81

1234370 864

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster014

Koskö
Andersson, Li2 1 2,0 0,00 1 0,6
Rehn, Olli3 2 4,0 13,016 18 10,4
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,00 0 0,0
Halla-aho, Jussi5 4 8,0 5,77 11 6,4
Urpilainen, Jutta6 4 8,0 1,62 6 3,5
Aaltola, Mika7 2 4,0 0,00 2 1,2
Stubb, Alexander8 27 54,0 57,771 98 56,6
Essayah, Sari9 1 2,0 4,15 6 3,5
Haavisto, Pekka10 9 18,0 17,922 31 17,9

50

100,0 100,0

123 173

100,0

0,00,0 0 00,00

17350 123

Ogiltiga totalt
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Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 8

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster015

Petsmo
Andersson, Li2 4 3,2 3,28 12 3,2
Rehn, Olli3 12 9,7 4,411 23 6,2
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,41 1 0,3
Halla-aho, Jussi5 12 9,7 7,218 30 8,0
Urpilainen, Jutta6 11 8,9 3,28 19 5,1
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,82 2 0,5
Stubb, Alexander8 62 50,0 55,0137 199 53,4
Essayah, Sari9 0 0,0 0,00 0 0,0
Haavisto, Pekka10 23 18,5 25,764 87 23,3

124

100,0 100,0

250 374

100,0

0,30,0 1 10,40

373124 249

Ogiltiga totalt

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster016

Kvevlax
Andersson, Li2 10 2,9 1,29 19 1,8
Rehn, Olli3 18 5,3 6,245 63 5,9
Harkimo, Harry4 0 0,0 1,712 12 1,1
Halla-aho, Jussi5 13 3,8 5,540 53 5,0
Urpilainen, Jutta6 11 3,2 3,727 38 3,6
Aaltola, Mika7 2 0,6 0,32 4 0,4
Stubb, Alexander8 178 52,4 49,7361 539 50,6
Essayah, Sari9 10 2,9 4,331 41 3,8
Haavisto, Pekka10 98 28,8 27,4199 297 27,9

342

100,0 100,0

727 1069

100,0

0,30,6 1 30,12

1066340 726

Ogiltiga totalt
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Kandidaternas röster röstningsområdesvis Sida 9

Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster017

Kuni
Andersson, Li2 0 0,0 5,811 11 5,8
Rehn, Olli3 0 0,0 5,811 11 5,8
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,51 1 0,5
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 7,915 15 7,9
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 2,14 4 2,1
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 48,792 92 48,7
Essayah, Sari9 0 0,0 4,28 8 4,2
Haavisto, Pekka10 0 0,0 24,947 47 24,9

0

0,0 100,0

191 191

100,0

1,00,0 2 21,00

1890 189

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster018

Vassor
Andersson, Li2 0 0,0 2,54 4 2,5
Rehn, Olli3 0 0,0 8,914 14 8,9
Harkimo, Harry4 0 0,0 2,54 4 2,5
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 9,615 15 9,6
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 4,57 7 4,5
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 48,476 76 48,4
Essayah, Sari9 0 0,0 5,18 8 5,1
Haavisto, Pekka10 0 0,0 18,529 29 18,5

0

0,0 100,0

158 158

100,0

0,60,0 1 10,60

1570 157

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop
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Vasa valkrets

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster019

Västerhankmo
Andersson, Li2 0 0,0 1,84 4 1,8
Rehn, Olli3 0 0,0 8,319 19 8,3
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,92 2 0,9
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 4,811 11 4,8
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 1,84 4 1,8
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 55,7127 127 55,7
Essayah, Sari9 0 0,0 3,99 9 3,9
Haavisto, Pekka10 0 0,0 22,852 52 22,8

0

0,0 100,0

229 229

100,0

0,40,0 1 10,40

2280 228

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop

proc
Rösterna totalt

RösterprocRösterprocRöster
Valdagens rösterFörhandsröster020

Österhankmo
Andersson, Li2 0 0,0 3,45 5 3,4
Rehn, Olli3 0 0,0 6,19 9 6,1
Harkimo, Harry4 0 0,0 0,00 0 0,0
Halla-aho, Jussi5 0 0,0 10,215 15 10,2
Urpilainen, Jutta6 0 0,0 6,810 10 6,8
Aaltola, Mika7 0 0,0 0,00 0 0,0
Stubb, Alexander8 0 0,0 53,178 78 53,1
Essayah, Sari9 0 0,0 0,71 1 0,7
Haavisto, Pekka10 0 0,0 19,729 29 19,7

0

0,0 100,0

147 147

100,0

0,00,0 0 00,00

1470 147

Ogiltiga totalt

Obs Förhandsröster och valdagens röster har räknats ihop
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Vasa valkrets


